
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 7 9 1 3

264 8
17:1322:16
24:2324:23
0
17
25

2
18
26

11
20

14
21

15
23

16
24

Auszeit

24:22
24:24

Ende
10:35 B  Chemnitzer VV R

I II III IV V VI Punkte
7 9 11 10 18 16

28

╳

12
24

2
13
26

4
14
28

5
15

6
16

11
17 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
10:38 B  Chemnitzer VV S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 18 16 7

25

5
18

6
24

8
25

11 14 16 Auszeit

24:21
24:23

Ende
11:05 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 7 9 1

2311
16:18
18:23

╳

15
5
18

7
23

9 12 14 Auszeit

0:5
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf vs. Chemnitzer Volleyballverein B
Spiel 1 28.01.2024 10:00 Uhr

SH BSZ Gesundheit u.
Sozialwesen

01129 Dresden
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A  SV Lok Enge… 12/14
1 Lemke, Emily Pauline X
2 Hippel, Jette X
3 Siebenberg, Delia X
4 Krause, Nele X
5 Wielkowski, Anna-Lena
6 Ranft, Celina X
7 Böttcher, Julia X
8 Bier, Olivia X
9 Dähne, Faina X

11 Spanier, Helen X
12 Riebisch, Noelle
14 Ficht, Jessica X
A  Libero
6 Ranft, Celina X

14 Ficht, Jessica X
A  Offizielle
T Werner, Sebastian

CT Evers, Frank

C

B  Chemnitzer VV 8/14

5 Bonitz, Amelie
7 Böhm, Antonia X
9 Bochmann, Lina X

10 Grund, Lena X
11 Koch, Svea X
16 Richter, Charlotte Elsa X
18 Kleta, Sarah Madel… X
22 Bonitz, Helena X

B  Libero

22 Bonitz, Helena X

B  Offizielle

T Frommhold, Sarah
P Lasch, Maren

SC Rennau, Axel E
CT Zywietz, Hendrik
A Albert, Zoe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… Chemnitzer VV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 26 1 35 28 1 0 1
2 2 0 23 2 27 25 1 0 2

3
4 6 0 49 62 53 2 0 3
Start: 10:00 Ende: 11:05 Dauer: 1:05

Sieger: Chemnitzer Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miertschink, Elke 1
2 Krueger, Stefan 2

Schr. Brandt, Hannah
Assist. Brandt, Hannah
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


